
UCHWAŁA NR 114/XV/20 
RADY GMINY RUTKI 

z dnia 29 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu Rozwoju Gminy Rutki pod nazwą "Strategia 
Rozwoju Gminy Rutki na lata 2015-2020" 

Na podstawie art. 6 oraz 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 3 pkt 3, art. 4 pkt 1 i art. 13 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju (Dz. U. z 2019 r. poz. 1295) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Programie Rozwoju Gminy pod nazwą "Strategia Rozwoju Gminy Rutki na lata 2015-2020" 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr 66/XIII/16 Rady gminy Rutki z dnia 16 marca 2016 r. wprowadza się 
nastepujące zmiany: 

1) W rozdziale VI Wieloletni Plan Inwestycyjny (WPI) na lata 2015- 2020 w tabeli "Lista zadań 
inwestycyjnych gminy Rutki" dodaje się ust. 30 w brzmieniu: 

Lista zadań inwestycyjnych gminy Rutki 
Nakłady inwestycyjne na realizację zadania w roku: Tytuł zadania 

Oczekiwane 
rezultaty 

Przewidywany 
całkowity koszt 
inwestycji 2015 2016 2017 2018 2019 2020 

Planowane 
źródła 
finansowania 
zadań 

30. Przebudowa 
oczyszczalni 
ścieków w 
Mężeninie oraz 
przebudowa 
SUW Rutki. 

4000000,00      4000000,00 fundusze UE,  
budżet ZGK 
Sp. Z O.O.   

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący 
 
 

Paweł Kowalewski 

Id: 66710DF5-E287-497D-AB73-B137D684A23C. Podpisany Strona 1




